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Burger of bedrijf

Maakt u bezwaar als burger of namens een bedrijf / organisatie?*

Burger

Bedrijf / Stichting / Organisatie

Heeft iemand u gemachtigd om bezwaar te maken?*

Ja, ik ben hiervoor gemachtigd (u moet een machtiging toevoegen)

Nee, ik maak zelf bezwaar

Met welk e-mailadres wilt u communiceren met de gemeente?*








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Voor de verwerking van dit formulier heeft de gemeente uw gegevens nodig.

Gegevens indiener

Voorletters*

Tussenvoegsel(s)

Achternaam*

Voer uw postcode en huisnummer in. Indien er een adres gevonden wordt kunt u die bij adres selecteren.

Postcode*

Huisnummer*

Selecteer een adres*

Straatnaam

Huisletter

Huisnummer toev.

Woonplaats

Zuidwolde

Uw telefoonnummer gebruiken wij alleen voor een reactie op uw formulier of om contact met u op te

nemen als wij een nadere toelichting nodig hebben.

Telefoonnummer
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Waartegen wilt u bezwaar maken?*

Gemeentelijke belasting**

WOZ beschikking

Overige besluiten van de gemeente

** U kunt een keuze maken uit verschillende gemeentelijke belastingen o.a.: rioolheffing,

afvalstoffenheffing.

Gegevens WOZ-Beschikking

Het aanslagnummer staat rechtsboven op de WOZ-beschikking, bestaat uit 13 cijfers en begint met 2021.

U hoeft de laatste twee nullen niet over te nemen. Indien u een beschikkingsnummer heeft dan bestaat

deze uit 6 cijfers, u dient dan eerst 7 nullen in te voeren.

Aanslagnummer*

U kunt verschillende objecten (adressen) aangeven waartegen u bezwaar wilt maken. Deze objecten moeten

wel op dezelfde WOZ-beschikking staan met bovenstaand aanslagnummer.

Gegevens WOZ object

Tegen de WOZ-waarde van welk object maakt u bezwaar(adres) *

Zuidwolde

U kunt één object per pagina invullen!

Mijn bezwaar richt zich tegen onderstaande punt(en):

Mijn woning heeft achterstallig onderhoud

Er is onvoldoende rekening gehouden met de aanwezigheid van asbest

Er is onvoldoende rekening gehouden met de aanwezigheid van bodemverontreiniging

Het genoemde bouwjaar is niet juist

De waarde wijkt af van het eigen aankoopcijfer

Ik heb een aanslag voor niet-woning ontvangen, dit is niet juist.

De inhoud klopt niet

De perceelsoppervlakte klopt niet

Er is onvoldoende rekening gehouden met de ligging (graag hieronder toelichten)

De referentieobjecten zijn niet goed vergelijkbaar (graag hieronder toelichten)

Er is onvoldoende rekening gehouden met overlast (graag hieronder toelichten)

De waarde is te veel gestegen t.o.v. vorig jaar

Ik heb een taxatierapport dat een andere waarde aangeeft (taxatierapport graag bijvoegen bij uw bezwaar)

De waarde is te hoog t.o.v. vraagprijzen van woningen die momenteel te te koop staan (graag adressen

hieronder toelichten)

Mijn object is niet een zelfstandig object, want het is niet afsluitbaar en heeft geen eigen voorzieningen

Ik vind de waarde te laag

Toelichting

Code 11 1 grondslag 14 klopt niet; container = 11 keer aangeboden in 2021.

Klik op het plusje als u nog een adres wilt toevoegen. 






































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Reden bezwaar WOZ

Wilt u uitstel van betaling aanvragen?*

Ja

Nee




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Bijlagen

Wilt u bijlagen meesturen?*

Ja, ik stuur bijlagen nu digitaal mee

Ja, ik stuur bijlagen per post

Nee, ik wil geen bijlagen meesturen









1/5

Burger of bedrijf

Maakt u bezwaar als burger of namens een bedrijf / organisatie?*

Burger

Bedrijf / Stichting / Organisatie

Heeft iemand u gemachtigd om bezwaar te maken?*

Ja, ik ben hiervoor gemachtigd (u moet een machtiging toevoegen)

Nee, ik maak zelf bezwaar

Met welk e-mailadres wilt u communiceren met de gemeente?*








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Voor de verwerking van dit formulier heeft de gemeente uw gegevens nodig.

Gegevens indiener

Voorletters*

Tussenvoegsel(s)

Achternaam*

Voer uw postcode en huisnummer in. Indien er een adres gevonden wordt kunt u die bij adres selecteren.

Postcode*

Huisnummer*

Selecteer een adres*

Straatnaam

Huisletter

Huisnummer toev.

Woonplaats

Ansen

Uw telefoonnummer gebruiken wij alleen voor een reactie op uw formulier of om contact met u op te

nemen als wij een nadere toelichting nodig hebben.

Telefoonnummer
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Waartegen wilt u bezwaar maken?*

Gemeentelijke belasting**

WOZ beschikking

Overige besluiten van de gemeente

** U kunt een keuze maken uit verschillende gemeentelijke belastingen o.a.: rioolheffing,

afvalstoffenheffing.

Gegevens gemeentelijke belasting

Tegen welke gemeentelijke belastingen maakt u bezwaar*

Afvalstoffenheffing

Rioolheffing

Toeristenbelasting

Leges

Anders

Adres afvalstoffenheffing

Voeg dan het adres toe waarvoor u een aanslag heeft ontvangen. Wilt u nog een adres toevoegen? Klik op

het plusje als u nog een adres wilt toevoegen. Herhaal deze stap totdat u alle adressen hebt ingevuld.

Straatnaam*

Huisnummer*

Huisletter

Huisnummer toevoeging

Postcode*

Woonplaats*

Ansen

Klik op het plusje als u nog een adres wilt toevoegen. 

Wat is het nummer van de belastingaanslag?*
















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Reden bezwaar gemeentelijke belasting

Waarom maakt u bezwaar?*

Het aantal ledigingen van de grijze container is onjuist.

Dit staat in de aanslag op 12. Wij hebben de container 7 maal aangeboden. 

Tevens is volstrekt onduidelijk hoe en wie de aanbieding en lediging van de container administreert. Hij heeft geen chip, dus hoe

wordt dit bijgehouden?

Wilt u uitstel van betaling aanvragen?*

Ja

Nee

Wilt u gehoord worden? U kunt dan uw bezwaar verder toelichten.

 *

Ja

Nee

Meer informatie over de bezwaarschriftencommissie kunt u vinden op de website.








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Bijlagen

Wilt u bijlagen meesturen?*

Ja, ik stuur bijlagen nu digitaal mee

Ja, ik stuur bijlagen per post

Nee, ik wil geen bijlagen meesturen





































































 Grijze Container 2021 
 Jan      nee 
 Febr.    nee 
 Maart.  Ja 
 April….. Nee 
 Mei…….Nee 
 Juni……Nee 
 Juli……..Nee 
 Aug…….Ja 
 Sep…….Nee 
 Okt……..Nee 
 Okt……. Ja 
 Nov……..Nee 
 Dec……..ja 

 2022 
 Jan.   Ja 
 Febr   Nee 
 Maart nee 
 April   nee 
 Mei    nee 
 Mei    nee 
 Juni   ja 
 Juli 
 Aug 
 Sept 
 Okt 
 Nov 
 Dec 















01-09-2022 13:00 JOIN - FW: Bezwaar afvalstoffenheffing 

https://joinweb1.dewoldenhoogeveen.nl/aspx/ViewEmail.aspx?I=4E45F0B2693941098BAB56D021CBBD26&view=print 1/2

FW: Bezwaar afvalstoffenheffing 

Van

Aan

Cc

Datum 24 juni 2022 10:36:22

Hallo ,

Ik heb een mail naar  verstuurd, maar geen reactie terug ontvangen.

Met vriendelijke groet,

Coördinator afvalinzameling| Samenwerkingsorganisatie De Wolden
Hoogeveen
T +  | E @dewoldenhoogeveen.nl | I
www.hoogeveen.nl / www.dewolden.nl

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van: <> 

Verzonden: donderdag 16 juni 2022 10:25


Aan: 

Onderwerp: Bezwaar afvalstoffenheffing 

Goedemorgen heer/mevrouw ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal aanbiedingen van
de restafvalcontainer, code 11 1.

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden. Dit is een overzicht
uit ons container management programma (CMS) Daarin komen alle ledigingen van de gechipte containers
terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de
vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is.
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Aantal ledigingen rest-container (i.v.m. Diftar)  

Van

Aan

Cc

Datum 20 juni 2022 13:15:00

Geachte heer ,

 

Zoals zojuist telefonisch besproken, stuur ik u hierbij een overzicht van het aantal keren dat u uw rest-
container heeft aangeboden.

 




 

Korte uitleg totstandkoming overzicht:

Voor de invoering van het Diftar-systeem, zijn alle containers voorzien van een chip.

Op het moment dat de containerwagen een container optilt om te legen, wordt deze chip gescand en
wordt de lediging daarmee in ons systeem geregistreerd.

 

Mocht u kunnen aantonen dat er iets niet klopt in bovenstaande overzicht, dan kunt u dit aangeven in
een reactie op deze e-mail.

Wilt u dan het zaaknummer ( ) hierbij vermelden?

 

 

Met vriendelijke groet,
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medewerker beleidsuitvoering IV | Gemeente De Wolden
140528

@dewoldenhoogeveen.nl
dewolden.nl
Aanwezig: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag, vr-ochtend
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FW: Bezwaar afvalstoffenheffing 

Van

Aan

Cc

Datum 24 juni 2022 10:37:56

Hallo ,

Ik heb een mail verstuurd aan , maar geen reactie ontvangen.

Met vriendelijke groet,

Coördinator afvalinzameling| Samenwerkingsorganisatie De Wolden
Hoogeveen
T +  | E @dewoldenhoogeveen.nl | I
www.hoogeveen.nl / www.dewolden.nl

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van:  <> 

Verzonden: donderdag 16 juni 2022 10:36


Aan: 

Onderwerp: Bezwaar afvalstoffenheffing 

Goedemorgen heer ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal aanbiedingen van
de restafvalcontainer, code 11 1. U heeft daar ook al contact over gehad met mijn collega .

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden. Dit is een overzicht
uit ons container management programma (CMS) Daarin komen alle ledigingen van de gechipte containers
terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de
vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is.
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FW: afvalstoffenheffing  Linde

Van

Aan

Cc

Datum 1 augustus 2022 13:44:28

Van:  <> 

Verzonden: vrijdag 8 juli 2022 11:59


Aan: 
Onderwerp: afvalstoffenheffing  Linde

Hallo heer/mevrouw ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal aanbiedingen van
de restafvalcontainer, code 11 1.

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainers zijn aangeboden in 2021. Dit is een
overzicht uit ons container management systeem (CMS). Daarin komen alle ledigingen van de gechipte
containers terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de
vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is.

Container 
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Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag
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FW: afvalstoffenheffing 

Van

Aan

Cc

Datum 1 augustus 2022 13:28:28

Van:  <> 

Verzonden: vrijdag 8 juli 2022 10:03


Aan:

Onderwerp: afvalstoffenheffing 

Goedemorgen heer/mevrouw ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal aanbiedingen van
de restafvalcontainer, code 11 1.

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden in 2021. Dit is een
overzicht uit ons container management systeem (CMS). Daarin komen alle ledigingen van de gechipte
containers terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de
vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is.
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Van:
Aan:
Onderwerp: Re: ledigingen van de restcontainer
Datum: dinsdag 12 juli 2022 13:17:30
Bijlagen: image001.png

image001.png

Geachte Mevrouw
Ik heb u mijn administratie overlegd waaruit blijkt dat de grijs container slechts 4 keer heb aangeboden
Slechts een verschil van twee, maar toch wil een vervolg afhandeling
Mer vr gr

Op di 12 jul  2022 12:03 schreef  < @dewoldenhoogeveen nl>:

Geachte heer .

 

Naar aanleiding van de mailwisseling tussen u en een medewerker van de gemeente over het aantal ledigingen van de restcontainer, treft u onderstaand een schema
zoals wij de
ledigingen hebben geregistreerd in onze administratie.

 

Dit aantal ledigingen staat ook vermeld op de aanslag.

 

Indien u een officiële uitspraak wenst te ontvangen, wilt u ons dat dan binnen 14 dagen laten weten via de mail.

 

 

Wij hopen u zo voldoende te hebben ingelicht.

 

Met vriendelijke groeten

 

 

 

*********************************************************************************************************************************************

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde  Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de
afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen

*********************************************************************************************************************************************
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FW: Afvalstoffenheffing 

Van

Aan

Cc

Datum 1 augustus 2022 14:33:05

Van:  <> 

Verzonden: maandag 1 augustus 2022 14:33


Aan: 

Onderwerp: Afvalstoffenheffing 

Goedemiddag heer/mevrouw ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal aanbiedingen van
de restafvalcontainer, code 11 1.

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden in 2021. Dit is een
overzicht uit ons container management systeem (CMS). Daarin komen alle ledigingen van de gechipte
containers terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de
vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is.
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ledigingen van de restcontainer

Van

Aan

Cc

Datum 8 augustus 2022 11:29:00

Geachte heer ,

 

Naar aanleiding van het formulier voor het indienen van een bezwaar over het aantal ledigingen van de
restcontainer, treft u onderstaand een schema zoals wij de ledigingen hebben geregistreerd in onze
administratie.

 

Dit aantal ledigingen staat ook vermeld op de aanslag.

 

 

Indien u een officiële uitspraak wenst te ontvangen, wilt u ons dat dan binnen 14 dagen laten weten via
de mail.

 

Ik hoop u zo voldoende te hebben ingelicht.

 

Met vriendelijke groeten
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Groet, 

Omschrijving zaak: Diftar:Bezwaar gemeentelijke heffingen ,  te Zuidwolde









4

Waarvan erop staat dat ik 10 keer mijn container bij de weg heb gezet maar na min weten is dat heel veel 
zelfs mijn buren zeiden je hebt hem haast nooit bij de weg dat zou dus betekenen dat ik hem 2 maanden 
niet bij de weg heb gehad dus dit lijkt mij veel . 
Alvast bedankt voor het antwoorden . 
Met vriendelijke groet . 
 
 
****************************************************************************************
***************************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit 
bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-
mailbericht te verwijderen. 
 
****************************************************************************************
***************************************************** 
 





2

Onder de rand van de container zit een chip. Iedere keer dat de vrachtwagen de container optilt leest hij de chip. Als 
hij de container leegt, registreert hij de lediging ook, zoals u kunt zien in de kopie uit ons CMS.  
 
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
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FW: afvalstoffenheffing  Zuidwolde

Van

Aan

Cc

Datum 14 juli 2022 09:58:54

Bijlagen image001.png; image001.png

Hallo ,

Zie mijn mailwisseling met . Dit bezwaarschrift kan dus afgewerkt worden.

Met vriendelijke groet,

Coördinator afvalinzameling| Samenwerkingsorganisatie De Wolden
Hoogeveen
T +  | E @dewoldenhoogeveen.nl | I
www.hoogeveen.nl / www.dewolden.nl

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

Van:  

Verzonden: vrijdag 8 juli 2022 14:59


Aan: @dewoldenhoogeveen.nl>

Onderwerp: Re: afvalstoffenheffing  Zuidwolde

Bedankt voor de uitleg.

Groet 

Op vr 8 jul. 2022 12:11 p.m. schreef  < @dewoldenhoogeveen.nl>:

Hallo heer ,

De €100,- korting heeft u gehad bij de aanslag voor 2021. Op dat moment is er €100,- minder
afvalstoffenheffing opgelegd dan in 2020.

Die € 100,- vertegenwoordigd ongeveer 12 ledigingen. In uw geval heeft u dus ruim € 90,- bespaard in
2021. Ook op de aanslag van 2022 kon u zien dat het bedrag voor de afvalstoffenheffing bijna gelijk was
waan die van 2021. Dus ook nu heeft u de korting al gekregen.

Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,
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Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden

T + | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I
www.dewolden.nl

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

cid:image002.png@01D67BF7.7BF76E00

Van:  
Verzonden: vrijdag 8 juli 2022 10:32
Aan:  < @dewoldenhoogeveen.nl>
Onderwerp: Re: afvalstoffenheffing  Zuidwolde

Hallo, het gaat bij niet om het aantal keren legen maar om de €100,- korting die we zouden ontvangen.

Groet 

Op vr 8 jul. 2022 9:58 a.m. schreef  < @dewoldenhoogeveen.nl>:

Goedemorgen heer ,

U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om het aantal
aanbiedingen van de restafvalcontainer, code 11 1.

We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden in 2021. Dit is
een overzicht uit ons container management systeem (CMS). Daarin komen alle ledigingen van de
gechipte containers terecht. De chip die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de
apparatuur op de vuilniswagen. Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan
wordt ook de registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een
container geleegd is.

Zoals u kunt zien, is de container die bij uw adres staat geregistreerd 1 keer aangeboden in 2021. De
ledigingen van 2021 staan op het aanslagbiljet gemeentelijke belastingen voor 2022. Dit is zo, omdat we
de ledigingen pas achteraf in rekening kunne brengen.

Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden

T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I
www.dewolden.nl

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag

************************************************************************************

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit
bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-
mailbericht te verwijderen.

************************************************************************************



01-09-2022 14:46 JOIN - FW: afvalstoffenheffing  Zuidwolde

https://joinweb1.dewoldenhoogeveen.nl/aspx/ViewEmail.aspx?I=9D93EAB7E6B54D9B96ABB1102DD264E6&view=print 3/3

**************************************************************************************

Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit
bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-
mailbericht te verwijderen.

**************************************************************************************
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Van:
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 13:34
Aan:
Onderwerp: FW: aanslag afvalstoffenheffing 

 
 

Van:  <>  
Verzonden: maandag 14 maart 2022 13:56 
Aan:  
Onderwerp: aanslag afvalstoffenheffing  
 
Hallo heer , 
 
Bedankt voor uw vraag. 
 
Ter verduidelijking heb ik een kopie van uw adres, uit ons container management systeem (CMS), toegevoegd. 
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Van:
Verzonden: woensdag 16 maart 2022 09:31
Aan:
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing 

Goedemorgen meneer ,  
 
Dank u wel voor de info. Het is ons duidelijk.  
 
Vriendelijke groet,  

  
 

Op 14-03-2022 14:15 schreef  @dewoldenhoogeveen.nl>:  
 
 

Hallo mevrouw , 

 

Bedankt voor uw vraag. 

 

Ter verduidelijking heb ik een kopie van uw adres, uit ons container management systeem (CMS), 
toegevoegd. 

 

In dit overzicht ziet u het aantal aanbiedingen/ledigingen van de restafvalcontainer van uw adres. 
Zoals u kunt zien is de container in 2021 10 keer geleegd. De eerste 7 ledigingen staan op uw 
aanslag, dan ander ledigingen zijn voor de nieuwe bewoners van dat 
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Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 

T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 

Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 

  

 

 

 
 
**********************************************************************************
***********************************************************  
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch 
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het 
e-mailbericht te verwijderen.  
 
**********************************************************************************
***********************************************************  
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Van:
Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 10:13
Aan:
Onderwerp: Re: Afvalstoffenheffing 

Goede morgen   
Bedankt voor de uitleg ! 
Ik zet ze zelf niet buiten dus vandaar de misvatting , drie weken lijkt een maand ! 
Sorry voor de tijd  
Met vr groet  
 

  
 
 
 

Op 17 jun. 2022 om 09:23 heeft  @dewoldenhoogeveen.nl> het volgende 
geschreven: 

  
Goedemorgen heer , 
  
Bedankt voor uw reactie. 
  
De container wordt niet elke maand geleegd, maar eens per 3 weken. In 2021 kon u de 
restafvalcontainer 18 keer aanbieden. Dus als u hem ieder keer, op uw vakantieperiode na, heeft 
aangeboden, zou dat 16 keer kunnen zijn. 
  
We zijn niet in de war met . De container op dat adres heeft een andere chip. 
Bovendien kunnen we in de routegegevens zien, dat uw container direct na de container van uw 
buren wordt geleegd.  
  
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
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Van:   
Verzonden: donderdag 16 juni 2022 15:31 
Aan:  @dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: Afvalstoffenheffing  
  
Goede middag   
Ik zie het schema !maar begrijp nog niet hoe dat dan werkt . 
Wij bieden de container elke maand aan en volgens mij heeft heeft een jaar er twaalf !  
Wij bellen nooit voor extra ledigen ,dus hoe kan dit ??  
We hebben zelfs hem twee keer niet aangeboden om dat we in Spanje waren .! Dus zou het 10 keer 
moeten zijn !!  
Zijn jullie niet in de war met de   
Met vriendelijke groet  
  

  
  
 
 
 

Op 16 jun. 2022 om 08:27 heeft  
@dewoldenhoogeveen.nl> het volgende geschreven: 

  
Goedemorgen heer , 
  
Bedankt voor uw vraag. 
  
Ter verduidelijking heb ik een kopie van uw adres, uit ons container management 
systeem (CMS), toegevoegd. In dit overzicht ziet u het aantal 
aanbiedingen/ledigingen van de restafvalcontainer van uw adres. Zoals u kunt zien 
is de container in 2021 15 keer geleegd. 
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Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
  

 
  
  
  
********************************************************************
********************************************************************
***** 
  
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de 
geadresseerde bent en toch dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk 
contact met de afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen. 
  
********************************************************************
********************************************************************
***** 
  

 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch 
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het 
e-mailbericht te verwijderen. 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
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Van:
Verzonden: vrijdag 24 juni 2022 10:33
Aan:
Onderwerp: FW: Bezwaar afvalstoffenheffing 

Hallo , 
 
Na telefonisch contact met mevrouw gehad te hebben, is hete probleem opgelost. De containers bleken bij dit adres 
verwisseld te zijn. Dat lossen de bewoners samen zelf op en ze ruilen de containers weer om. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
 

 
 
 
 

Van:  <>  
Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 11:45 
Aan:  
Onderwerp: RE: Bezwaar afvalstoffenheffing  
 
Hallo , 
 
Dat lijkt me een prima idee. Ik ben dinsdagmiddag niet bereikbaar, maar in de ochtend wel. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
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Van:   
Verzonden: vrijdag 17 juni 2022 11:37 
Aan:  
Onderwerp: Re: Bezwaar afvalstoffenheffing  
 
Goedemorgen meneer , 
 
Hartelijk dank voor uw reactie en de wil om dit uit te zoeken. Op dit moment ben ik niet thuis, maar ik kan a.s. 
dinsdag contact met u opnemen nadat ik de gegevens van de stickers op beide containers heb overgenomen. 
Mogelijk zit hierin het probleem, want het andere huishouden (van onze dochter en haar gezin) produceert heel wat 
meer afval. Voor zover ik weet is in hun aanslag wel een aantal ledigingen opgenomen. 
 
Met vriendelijke groet, 

 

Verstuurd vanaf mijn iPad 
 
Op 17 jun. 2022 om 09:16 heeft  @dewoldenhoogeveen.nl> het volgende geschreven: 

Goedemorgen , 
  
Bedankt voor uw reactie. 
  
Als ik het goed zie, dan deelt u het erf met andere bewoners. Kan het zijn dat de containers anders 
gebruikt worden, dan dat wij geregistreerd hebben? Om dit na te gaan, kan ik een collega langs 
sturen om dit te controleren, maar misschien kunnen we het ook samen op afstand per telefoon 
doen. Er zit namelijk ook een sticker op de container die mij voldoende informatie kan geven. De 
andere restafvalcontainer is namelijk minder vaak aangeboden, 4 keer, in 2021. 
  
U geeft in uw reactie aan, dat u de container dit jaar nog niet heeft aangeboden, maar in on CMS 
staat één lediging op 11-02-2022. 
  
Graag verneem ik van u, waar uw voorkeur naar uit gaat om uit te zoeken welke container met, 
welke chip, u werkelijk gebruikt. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
  
<image001.png> 
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Van:   
Verzonden: donderdag 16 juni 2022 14:25 
Aan:  
Onderwerp: Re: Bezwaar afvalstoffenheffing  
  
Goedemiddag meneer , 
  
Het lijkt kansloos om een dergelijke registratie te weerleggen. Toch heb nog steeds zeer negatieve 
gevoelens over de juistheid ervan, daar ik zeker weet dat ik de container slechts 3 keer heb 
aangeboden. Ik heb steeds genoteerd dat ik de container aan de weg heb gezet, helaas echter 
zonder datum. Dit jaar zal ik zeker ook de datum noteren; tot heden heb ik de container nog niet 
voor lediging aangeboden, omdat wij als 2-persoons huishouden maar weinig afval produceren. Het 
aantal van 9 volle containers past dan ook totaal niet bij onze gewoonten.  
Ik begrijp dat de geloofwaardigheid van een machine groter is dan die van een individuele burger, 
maar ben hierin zeer teleurgesteld. 
  
Met vriendelijke groet, 

. 
  
  
 

Op 16 jun. 2022, om 09:47 heeft  
> het volgende geschreven: 

  
Goedemorgen mevrouw , 
  
U heeft bezwaar aangetekend tegen de afvalstoffenheffing. Dat bezwaar ging om 
het aantal aanbiedingen van de restafvalcontainer, code 11 1. 
  
We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is 
aangeboden. Dit is een overzicht uit ons container management programma (CMS) 
Daarin komen alle ledigingen van de gechipte containers terecht. De chip die onder 
de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de vuilniswagen. 
Nadat de chip gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de 
registratie vastgelegd. Dus een registratie in het CMS vindt alleen plaats nadat een 
container geleegd is. 
  
<image003.png> 
  
Zoals u kunt zien, is de container die bij uw adres staat geregistreerd 9 keer 
aangeboden. 
  
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | 
I www.dewolden.nl 
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<image001.png> 
  
  
  
***********************************************************************************************************
********************************** 
  
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en 
toch dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te 
nemen en het e-mailbericht te verwijderen. 
  
***********************************************************************************************************
********************************** 

  
 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch 
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het 
e-mailbericht te verwijderen. 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
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Van:   
Verzonden: maandag 21 februari 2022 11:51 
Aan:  
Onderwerp: Aanslag gemeenteheffing 
 
Geachte heer , 
 
Wij hebben een aanslag van de Gemeente De Wolden ontvangen. Wij zijn echter op 15 februari 2021 al verhuisd 
naar Hoogeveen, formeel per 1 maart overgeschreven. Wij gaan er dan ook van uit dat deze aanslag op een fout 
berust. Wij zouden het op prijs stellen indien u ons kunt bevestigen dat deze niet geïncasseerd zal worden. 
 
Mocht u van mening zijn dat de aanslag wel terecht is dan zouden wij graag een gedetailleerde onderbouwing van u 
ontvangen. 
 
Bij voorbaat dank, 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 Hoogeveen 

 
 

 
 

 
 

 

*** DISCLAIMER *** 
Elk advies wordt verstrekt en elke bestelling wordt aanvaard onder de algemene voorwaarden van  
Gebruikers dienen altijd de meest recente uitgave van het lokale technische informatieblad te raadplegen voor het betreffende 
product, exemplaren hiervan worden op verzoek verstrekt.  

Any advice is given and any order is accepted subject to the current general terms of  Users must always 
refer to the most recent local Product Data Sheet for the product concerned, copies of which will be supplied on request. 
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Van:
Verzonden: maandag 25 april 2022 14:52
Aan:
Onderwerp: Reactie op het door u ingevulde bezwaarformulier (Z.319913)
Bijlagen:  - 00 ASBAIK - Kopie - 20220425.pdf

Geachte heer , 
 
Op 19 februari 2022 ontving ik uw digitale formulier bezwaar maken.  
 
Het gaat om de volgende aanslag: 
Aanslagnummer soort belasting Bedrag Dagtekening 

 
 

Aanslag 
gemeentelijke 
belastingen 

€ 953,40 28-02-2022 

 
In uw formulier geeft u het volgende aan;  
1. In de aanslag per 28.2.2022 is ook code 11 - 1 opgenomen (afvalstoffen heffing - lediging 
restcontainer), terwijl er al code 4 - 
1 (afvalstoffenheffing meerpersoons huishouden) staat. Wij (mijn vrouw en ik) maken bezwaar tegen 
twee keer 
afvalstoffenheffing. 
 
2. Ook is de stijging van de WOZ waarde van 422.000 (1.1.2020) tot 465.000 (1.1.2021) erg fors 
(meer dan 10%). Er is geen 
taxatierapport per 1.1.2021 beschikbaar via de site (wel per 1.1.2020). Wij (mijn vrouw en ik) maken 
bezwaar tegen deze erg 
forse stijging, die ook al niet onderbouwd met een taxatierapport. 
 
Op het eerste gedeelte van uw bezwaar zal ik hieronder een reactie geven. Voor een reactie op het 2e 
gedeelte (de WOZ waarde) zal ik uw bezwaar doorsturen naar onze afdeling WOZ. 
 
Invoering Diftar 
In 2021 is in de gemeente De Wolden Diftar ingevoerd. Diftar staat voor gedifferentieerde 
(verschillende) tarieven. Dit betekent dat de heffing bestaat uit een vast deel (vastrecht) en een 
variabel deel. Het variabele gedeelte is afhankelijk van het aantal keer dat u de restafvalcontainer aan 
de straat zet. De afrekening van dit variabele deel staat op het aanslagbiljet 2022. 
 
Uitleg aanslagbiljet 
Op uw aanslagbiljet ziet u Code 11 1 staan. De code 11 1 staat voor het aantal ledigingen van uw 
restafvalcontainer. Dit staat onder de tabel ook (enigszins summier) uitgelegd.  
Bij de grondslag staat in uw geval 14. Dit betekent dat u de restafvalcontainer van het adres  

, in 2021; 14 keer aan de weg heeft gezet om deze te laten ledigen. 
 
Data ledigingen 
De ledigingen hebben volgens onze gegevens plaatsgevonden op: 

1. 04.01.2021    09:52:21 
2. 20.02.2021    07:26:56 
3. 08.03.2021    07:28:30 
4. 29.03.2021    07:31:23 
5. 19.04.2021    07:21:29 
6. 31.05.2021    07:24:50 
7. 21.06.2021    07:24:53 
8. 23.08.2021    07:22:57 
9. 13.09.2021    07:52:32 
10. 04.10.2021    07:28:00 
11. 25.10.2021    07:37:19 
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Van: Afvaldewolden
Verzonden: maandag 25 april 2022 15:08
Aan:
Onderwerp: RE: Restafval leging  Ruinerwold d.d. 12 april 2022

Goedemiddag mevrouw  
 
Bedankt voor uw mail en uw uitleg.  
 
Ik denk niet dat het gaat lukken op de manier die u voorstelt. Aangezien u als belastingplichtige per 1 april eigenaar 
bent van . Alle belastingsoorten die bij dit object horen zijn per die datum ook aan u als eigenaar 
gekoppeld. Zou u het ook zelf met de vorige eigenaar kunnen verrekenen? Het tarief voor 2022 is € 8,28 per 
lediging. 
 
Het klopt inderdaad dat alle ledigingen apart in rekening worden gebracht. De afvalstoffenheffing bestond vroeger 
uit één deel van ca. € 230,- (meer persoons huishouden) Dat is nu gesplitst in ca. € 130,- voor het vaste deel en voor 
de € 100,- die overblijft kunt u de container ongeveer 12 keer aanbieden. 
 
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
 

 
 
 
 
 
-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van:   
Verzonden: maandag 11 april 2022 20:52 
Aan: Gemeente De Wolden <Gemeente@dewolden.nl> 
Onderwerp: Restafval leging , Ruinerwold d.d. 12 april 2022 
 
Goedendag, 
 
Per 1 april jl, is het bezit van de woning aan de  te Ruinerwold van  op mij 
overgegaan via een akte van levering bij de notaris. Wat ik heb begrepen van uw website, is dat elke restafval 
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lediging apart belast wordt naar gebruiker endat dit iedere lediging is en niet x aantal keer ‘gratis’ per jaar en dat de 
je dan als je over dat aantal heen gaat, je betaald per lediging. Klopt dit? 
 
Omdat de container helemaal vol zat bij de oplevering, is er afgesproken dat  nog 1x de 
lediging van het restafval zal betalen, dit komt dus neer op de lediging van morgen, 12 april 2022. 
 
Kunnen jullie dit direct aan haar nog doorbelasten en dat ik die rekening dus niet krijg?  
 
Indien u de afspraak zwart op wit wilt hebbem, dan kan ik dat aanleveren. 
 
Alvast bedankt en met vriendelijke groet,  
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Van:
Verzonden: vrijdag 25 februari 2022 08:54
Aan:
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing 

Hoi , oke dat maakt t duidelijker. Ga ik dit jaar bijhouden en proberen 2x over te slaan. Bedankt voor de snelle 
beantwoording van mn vraag! 
Met vriendelijke groet 

 
 
Outlook voor iOS downloaden 

Van:  
Verzonden: Friday, February 25, 2022 6:11:22 AM 
Aan:  
Onderwerp: RE: aanslag afvalstoffenheffing   
  
Beste , 
  
U had de restafvalcontainer 18 keer aan kunnen bieden in 2021. De frequentie van alle containers is eens per 3 
weken. 
  
Nee, we hebben geen contract waar bij de inzamelaar betaald krijgt per lediging. De prijs voor hun diensten is wel 
berekend op een verwacht aantal ledigingen, dus het liefst zouden zij zo weinig mogelijk containers willen legen, 
want dan zijn ze sneller klaar, maar krijgen ze net zo veel betaald. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
  

 
  
  
  

Van:   
Verzonden: donderdag 24 februari 2022 15:53 
Aan:  
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing  
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In dit overzicht ziet u het aantal aanbiedingen/ledigingen van de restafvalcontainer van uw adres. Zoals u kunt zien 
is de container in 2021 12 keer geleegd. 
  
Onder de rand van de container zit een chip. Iedere keer dat de vrachtwagen de container optilt leest hij de chip. Als 
hij de container leegt registreert hij de lediging ook, zoals u kunt zien in de kopie uit ons CMS.  
  
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
  

 
  
  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
  

 
  
  
  
***********************************************************************************************
********************************************** 
  
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft 
ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen. 
  
***********************************************************************************************
********************************************** 
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***********************************************************************************************
********************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft 
ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het e-mailbericht te verwijderen. 
 
***********************************************************************************************
********************************************** 
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Van:
Verzonden: vrijdag 26 augustus 2022 10:39
Aan:
Onderwerp: RE: WOZ-beschikking/ aanslagbiljet gemeentelijke belastingen

Goedemorgen , 
 
Mijn excuses voor de late reactie, uw melding was niet op de gebruikelijke plek beland. 
 
We sturen u een overzicht van het aantal keren dat de restafvalcontainer is aangeboden. Dit is een overzicht uit ons 
container management systeem (CMS). Daarin komen alle ledigingen van de gechipte containers terecht. De chip 
die onder de rand van de container zit, wordt gelezen door de apparatuur op de vuilniswagen. Nadat de chip 
gelezen is, kan de vuilniswagen de container legen. Dan wordt ook de registratie vastgelegd. Dus een registratie in 
het CMS vindt alleen plaats nadat een container geleegd is. 
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Van:   
Verzonden: maandag 28 maart 2022 15:28 
Aan: Gemeente De Wolden <Gemeente@dewolden.nl> 
Onderwerp: FW: WOZ-beschikking/ aanslagbiljet gemeentelijke belastingen 
Urgentie: Hoog 
 
Goedemiddag, 
 
Helaas heb ik nog geen antwoord ontvangen op onderstaande mail. 
Zou ik hier alsnog een reactie op kunnen ontvangen? 
 
Met vriendelijke groet, 

 
 

Van:  
Verzonden: woensdag 9 maart 2022 14:10 
Aan: Gemeente De Wolden <gemeente@dewolden.nl> 
CC:  
Onderwerp: WOZ-beschikking/ aanslagbiljet gemeentelijke belastingen  
Geachte heer/mevrouw, 
 
Wij hebben geconstateerd dat onze WOZ-beschikking/ aanslagbiljet gemeentelijke belastingen niet klopt 
(biljetnummer , ).  
Hierop staat namelijk dat onze restafvalcontainer 11 keer aangeboden is, onze restafvalcontainer heeft 
echter maar 6x aan de weg gestaan. 
 
Graag hoor ik hoe dit het beste opgelost kan worden, we hebben namelijk de eerste betaling al gedaan. 
 
Met vriendelijke groet, 

 
 





2

 
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
 

 
 
Van   
Verzonden: zaterdag 26 februari 2022 11:47 
Aan: Gemeente De Wolden <Gemeente@dewolden.nl> 
Onderwerp: lediging restcontainer 2021 
 
Hallo, 
 
Betreft aanslagnummer  
 
Waar kan ik de data vinden waarop de lediging van de grijze container heeft plaats gevonden in 2021?? 
Volgens ons was dat 6 keer echter volgens de aanslag over 2021 was dat 7 keer. 
Graag even een reactie op bovenstaande. 
Alvast bedankt.  
 
Met vriendelijke groeten, 

 
 

  Ruinerwold 
 
This email has been scanned by BullGuard antivirus protection. 
For more info visit www.bullguard.com 
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Van:
Verzonden: donderdag 2 juni 2022 10:27
Aan:
Onderwerp: RE: aanslag afvalstoffenheffing 

Goedemorgen mevrouw , 
 
U rekent inderdaad goed. De ledigingen na 1-11-2021 worden niet aan jullie toegeschreven. Ik zag dat ik mijn vorige 
mail tot oktober geteld had, maar met de twee ledigingen in oktober erbij komen we totaal op 13 ledigingen in 2021 
voor uw huishouden.  
 
Over de afschrijving kan ik niets vertellen. Dan zal ik een collega van het team invordering moeten vragen. Ik zal uw 
mail aan hen doorsturen. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
 

 
 
 
 
 

Van:   
Verzonden: woensdag 1 juni 2022 14:21 
Aan: @dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing  
 
Goedemiddag meneer ,  
 
Hierbij kom ik toch nog een keer terug op onderstaand overzicht. 
Ons huis is overgedragen op 1 november 2021. Dus vanaf 15/11 zou niet meer van ons moeten zijn. Of reken ik dan 
niet goed. 
Andere vraag is, er wordt nu elke maand 9,24 euro afgeschreven. T.w. 31/3, 2/5 en 31/5. 
Ook in december is er e.a. nog verrekend. Is het mogelijk indien het nog nodig is er een eenmalig afschrijving van te 
maken? Ik vind het een beetje bijzonder dat wij straks een jaar na dato nog heffingen aan de Wolden moeten 
betalen. 
  
Graag hoor ik van u. 

Met vriendelijke groet,  
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Op 25 feb. 2022 om 06:05 heeft @dewoldenhoogeveen.nl> het volgende 
geschreven: 

  
Goedemorgen mevrouw , 
  
Bedankt voor uw vraag. 
  
Ter verduidelijking heb ik een kopie van uw adres, uit ons container management systeem (CMS), 
toegevoegd. 
  
In dit overzicht ziet u het aantal aanbiedingen/ledigingen van de restafvalcontainer van uw adres. 
Zoals u kunt zien is de container in 2021 16 keer geleegd. Tot aan oktober is de container 11 keer 
geleegd. 
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Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
  

 
  
  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
  

 
  
  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
T +  | @ @dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, donderdag en vrijdag 
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**********************************************************************************
*********************************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch 
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het 
e-mailbericht te verwijderen. 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
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Van: Afvaldewolden
Verzonden: woensdag 6 april 2022 06:20
Aan:
Onderwerp: RE: aanslag afvalstoffenheffing 

Goedemorgen , 
 
Er zijn een paar opties. Het zou kunnen dat de container een keer per ongeluk geruild is met iemand uit de buurt en 
bij de volgende aanbieding (van jullie) weer is terug geruild. Een van de andere gezinsleden heeft de container een 
keer aan de straat gezet, zonder dat u het wist. Of iemand in de buurt heeft uw container gebruikt, al lijkt me deze 
laatste reden in uw woonsituatie niet voor de hand liggen. Of u heeft de container toch vaker aangeboden dan 
gedacht. 
 
De container met het adreslabel in combinatie met de chip, staan in het CMS gelijk met de situatie bij u thuis. 
Aangezien de vuilniswagen  de chip alleen kan uitlezen wanneer de container geleegd wordt, is de conclusie van 
onze kant dat uw huishouden de container 7 keer heeft aangeboden. 
 
Ik hoop u zo voldoende te hebben geïnformeerd. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

 
 
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
 

 
 
 
 
 

Van:   
Verzonden: dinsdag 5 april 2022 18:52 
Aan: Afvaldewolden <Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing  
 
Beste , 
 
Mooi dat de juiste chip er in zit. Ik snap alleen niet dat er dan 7 ledigingen in rekening zijn gebracht, terwijl ik m 
maar 3 keer aan de weg heb gezet. Vreemd.  
 
Heb je daar een mogelijke verklaring voor? 
 
Groet, 
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Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 

Op 5 apr. 2022 om 12:42 heeft Afvaldewolden <Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> het 
volgende geschreven: 

  
Hallo , 
  
Het is afgelopen week gelukt. De chip is gescand. Het is inderdaad de chip die wij ook in ons CMS 
geregistreerd hebben staan bij . 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I www.dewolden.nl 
  

 
  
  
  

Van:   
Verzonden: maandag 4 april 2022 18:09 
Aan: Afvaldewolden <Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing  
  
? 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 

Op 1 apr. 2022 om 18:22 heeft  het 
volgende geschreven: 

Heb niemand gezien. Wat is de uitkomst? 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 

Op 29 mrt. 2022 om 16:10 heeft Afvaldewolden 
<Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> het volgende 
geschreven: 
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Waarschijnlijk morgenochtend, maar het kan ook 
donderdagmorgen worden. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | Gemeente De 
Wolden 
@ afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl | I 
www.dewolden.nl 
  

 
  
  
  

Van:   
Verzonden: dinsdag 29 maart 2022 09:48 
Aan: Afvaldewolden <Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing  
  
Wanneer? 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 
 

Op 29 mrt. 2022 om 08:20 heeft Afvaldewolden 
<Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> het 
volgende geschreven: 

  
Goedemorgen , 
  
Nee, helaas. Mijn collega heeft wel de info van het 
label genoteerd, maar niet het chipnummer. Dus 
deze week voor de herkansing. Sorry. 
  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
  
Coördinator afvalinzameling | 
Gemeente De Wolden 
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T +  | @ 
@dewoldenhoogeveen.nl | 

I www.dewolden.nl 
Aanwezigheid: maandag, dinsdag, 
donderdag en vrijdag 
  

 
  
  
  

Van:   
Verzonden: maandag 28 maart 2022 21:09 
Aan: Afvaldewolden 
<Afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl> 
Onderwerp: Re: aanslag afvalstoffenheffing 

 
  
Beste ,  
  
Is het afgelopen vrijdag gelukt met het uitlezen van 
de chip van onze grijze container? 
  
Ik hoor graag.  
  
Gr  

Verstuurd vanaf mijn iPhone 
 
 
 
 

Op 23 mrt. 2022 om 09:35 heeft 
Afvaldewolden 
<Afvaldewolden@dewoldenhoogev
een.nl> het volgende geschreven: 

  
Goedemorgen  

 
  
Zoals afgesproken het overzicht van 
de ledigingen van 2021 van de 
restafvalcontainer 
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*****************************
*****************************
*****************************
*****************************
************************* 
  
Dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor de geadresseerde. Als u niet 
de geadresseerde bent en toch dit 
bericht heeft ontvangen, verzoeken 
wij u vriendelijk contact met de 
afzender op te nemen en het e-
mailbericht te verwijderen. 
  
*****************************
*****************************
*****************************
*****************************
************************* 
  

  
  
******************************************
******************************************
******************************************
*************** 
  
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en 
toch dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u 
vriendelijk contact met de afzender op te nemen en 
het e-mailbericht te verwijderen. 
  
******************************************
******************************************
******************************************
*************** 
  

  
  
*******************************************************
*******************************************************
******************************* 
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Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet 
de geadresseerde bent en toch dit bericht heeft ontvangen, 
verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en 
het e-mailbericht te verwijderen. 
  
*******************************************************
*******************************************************
******************************* 
  

 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 
 
Dit bericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als u niet de geadresseerde bent en toch 
dit bericht heeft ontvangen, verzoeken wij u vriendelijk contact met de afzender op te nemen en het 
e-mailbericht te verwijderen. 
 
**********************************************************************************
*********************************************************** 

 





























01-09-2022 15:42 JOIN - RE: Ontvangstbevestiging / Z.322650

https://joinweb1.dewoldenhoogeveen.nl/aspx/ViewEmail.aspx?I=904472A767DE44AC98814686696B6B4B&view=print 1/1

RE: Ontvangstbevestiging / Z.322650

Van

Aan Gemeente De Wolden <Gemeente De Wolden>

Cc

Datum 7 april 2022 08:58:42

Goedemorgen,

Ik begreep van de eigenaar van de woning, mevrouw , dat zij contact met u heeft gehad en dat
sprake is van een omwisseling van de gemeente. Ik heb de factuur aan haar doorgestuurd gisteren en zij zou
deze betalen.

Indien dit in orde is kan het bezwaar worden opgeheven.

Ik ontvang dan graag de factuur voor 1 x ledigen van de container. Als deze ook op de eerder toegestuurde
factuur stond hoor ik dat graag van u.

Hartelijke groet,

Verzonden vanuit Mail voor Windows

Van: gemeente@dewolden.nl <gemeente@dewolden.nl>
Verzonden: Monday, March 7, 2022 10:05:22 AM
Aan: 
Onderwerp: Ontvangstbevestiging / Z.322650
Geachte heer/mevrouw, 

Hierbij ontvangt u uw ontvangstbevestiging. 
Voor meer informatie verwijs ik u naar de bijlage. 

Met vriendelijke groet, 
Gemeente De Wolden 

Onderwerp: Bezwaar afvalstoffenheffing ,  te Ruinen
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Achternaam:  
Straatnaam:  
Huisnummer:  
Huisnummer toev:  
Huisletter:  
Postcode:  
Woonplaats:  
Telefoonnummer:  
E-mailadres:  

Gegevens terugbelnotitie 

Vraag/Memo 
dhr heeft een vraag over de ledigingen container  de wijk dhr zegt dat hij 12 
keer heeft maar op de aanslag staat 15 keer zou hij daar uitleg over kunnen krijgen..  

Is dit terugbelverzoek voor een collega bedoeld? Stuur deze dan door naar de betreffende 
collega. Deze kan vervolgens zelf het terugbelverzoek afhandelen. Als het terugbelverzoek 
niet afgehandeld wordt zal na enkele dagen een herinnering worden verstuurd. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  

Dit is een terugbelverzoek voor  verstuurd naar 
@dewoldenhoogeveen.nl.  

 







3

 
Met vriendelijke groet, 
 

  

Dit is een terugbelverzoek voor Afval De Wolden verstuurd naar afvaldewolden@dewoldenhoogeveen.nl.  
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Telefoonnummer:  
E-mailadres:  

Gegevens terugbelnotitie 

Vraag/Memo 
Mevrouw is het niet eens met het aantal ledigingen op haar aanslag. Volgens mevrouw staat er 1 teveel op. Gr   
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Achternaam:  
Straatnaam:  
Huisnummer:  
Huisnummer toev:  
Huisletter:  
Postcode:  
Woonplaats:  
Telefoonnummer:  
E-mailadres:  

Gegevens terugbelnotitie 

Vraag/Memo 
Verwarring rond aantal ledigingen, chip niet goed uitgelezen (grijze container) moest 
contact met ons opnemen. Graag z.s.m. terugbellen  

Is dit terugbelverzoek voor een collega bedoeld? Stuur deze dan door naar de betreffende 
collega. Deze kan vervolgens zelf het terugbelverzoek afhandelen. Als het terugbelverzoek 
niet afgehandeld wordt zal na enkele dagen een herinnering worden verstuurd. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  

Dit is een terugbelverzoek voor  verstuurd naar 
@dewoldenhoogeveen.nl.  
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Vraag/Memo 
dhr heeft een vraag over dat hij een aanslagbijet heeft gekregen voor de ledigingen maar 
dhr zegt dat hij nooit gft aan de weg zet . hoe kan dat? vorig jaar heeft die meneer ook 
niks betaald . het gaat om  in de wijk. ik zie zelf wel wat ledigingen in 
het systheem staan. Maar dat heb ik niet verteld omdat ik nog niet zo goed begrijp Omdat 
dhr zegt dat hij nooit wat betaald heb ik niks gezegt daarover.  

Is dit terugbelverzoek voor een collega bedoeld? Stuur deze dan door naar de betreffende 
collega. Deze kan vervolgens zelf het terugbelverzoek afhandelen. Als het terugbelverzoek 
niet afgehandeld wordt zal na enkele dagen een herinnering worden verstuurd. 
 
Met vriendelijke groet, 
 

  

Dit is een terugbelverzoek voor  verstuurd naar 
@dewoldenhoogeveen.nl.  
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